
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 20.06.2023 року  № 122
смт. Більшівці

Про надання дозволу гр. Горчаку П.В.
на перепоховання останків померлої
гр. Воянської Л.С.

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу» та
розглянувши звернення гр. Горчака Петра Васильовича про надання дозволу на
перепоховання останків померлої тітки гр. Воянської Лесі Степанівни,
враховуючи лист Головного управління Держпродспоживслужби в Івано-
Франківській області від 26.05.2023 року № 05/1999-23, виконавчий комітет
Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Надати дозвіл гр. Горчаку Петру Васильовичу на здійснення
перепоховання останків померлої тітки гр. Воянської Лесі Степанівни, 1952
року народження, яка померла 02 травня 1955 року (Витяг з Державного
реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію смерті №
00039836617 від 25 травня 2023 року) та похована на закритому кладовищі в с.
Дитятин, Івано-Франківського району, Івано-Франківської області на діюче
нове кладовище в с. Дитятин, Івано-Франківського району, Івано-Франківської
області.

2. Роботи по виконанню перепоховання останків померлої гр.
Воянської Лесі Степанівни здійснити за рахунок коштів гр. Горчака П.В.

3. Контроль за дотриманням вимог розділу 6 «Гігієнічні вимоги до
перепоховання останків померлого» Державних санітарних правил та норм
«Гігієнічні вимоги щодо облаштування і утримання кладовищ в населених
пунктах України» ДСанПіН 2.2.2028-99 та безпечних умов праці протягом
усього терміну ведення робіт під час здійснення перепоховання покласти на
директора Комунального підприємства «Більшівці - ЕКО» Більшівцівської
селищної ради Афтанаса Б.О. участь якого при проведенні перепоховання
забезпечує Горчак П.В.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Бойчук М.Г.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


